דצפרא דמולדה דיוחנן

57 Elisabeth autem impie-
tum est tempus pariendi: &
peperit filium:
58 Et audierunt vicini &
cognati eius, quia magnifi-
cauit Dominus misericordiam
suam cum illa, & congratula-
bantur ei.
59 Et factum est in die octa-
uo venerunt circumcidere pue-
rum, & vocabant eum nomi-
ne patris sui, Zachariam.
60 Et respondens mater eius
dixit, Nequaquam, sed
vocabitur Ioannes.
61 Et dixerunt ad illam, Quia
nemo est in cognatione tua,
qui vocetur hoc nomine.
62 Innucebant autem patri
eius, quem veller vocari eum.
63 Et postulans pugillarem,
scripsit dicens, Ioannes est
nomen eius. Et mirati sunt
vniuersi.
64 Apertum est autem illico
os eius, & lingua eius, & lo-
quebatur benedicens Deum.
65 Et factus est timor super
omnes vicinos eorum: & su-
per omnia montana Iudaeae
diuulgabantur omnia verba
haec:
66 Et posuerunt omnes qui
audierant in corde suo, dic-
tes, Quis putas, puer iste e-
rit? Et enim manus Domini
erat cum illo.
67 Et Zacharias pater eius
repletus est Spiritu sancto:
& prophetauit, dicens:
68 Benedictus Dominus
Deus Israel, quia visitauit &
fecit redemptionem plebis suae.

filium & peperit ut pareret tempus ipsi est factum autem Elisabeth
אלוישבע דין הוא הוא לה זכנא דתאלדי וילדת ברא
Deus qm magnificasset cognationis ei? & filij vicini eius & audierant
שמעו שבכיה ובני טוהמרה דאסני אלה
octaua in die & fuit cum ea erant & gaudetes erga eam gratias
וגמרה לותה והדין הווי עמה ו והוא ליומא דתמניא
patris ipsi? in nomine cum erat & vocates puerulum ad circumcidendum & voca-
אמו למגזורה למליא וקרין הווי לה בשמיה דאבוהי
sed ita non eis & dixit mater eius & respondit Zacharias
במיה ועגרה אמה ואמרא להון לא הכנא אלא
qui vocetur quisquam qm no est ei & dieunt Ioannes vocabatur
דצפרא יוחנן ואמרו לה דלית אנש דמתקרא
quomodo patri eius & innuebant hoc nomine in generatione tua
גזרבתי בשמא הנני ורמוז לאבוהי דאיכנני
Ioannes & dixit & scripsit & codicillos & postulauit ut notaret eum velle
ומא דנשמיהוי ושאל פנקיתא וכתב ואמר יוחנן
os eius apertum est & statim vniuersis quibus & mirati est nomen eius
דשמה ואתדמר כלנש ונחרא אתפתח פומיה
super pauor & exiit Deum & benedixit & locutus est & omnes
לשגרה ומלל וברך לאלהי והות דחלחא על
sunt prolata ista Iudaeae monte & in toto vicinos eorum omnes
מון שבניהון ובכלה טורא דיהוד הליו מתמללן הווי
& dicebant in corde suo erant cogitantes qui audierunt & omnes
וכלהון דשמעו מתשבין הווי בלבהון ואמרו
cum eo erat Domini & manus iste puerulus erat quoniam
מא כו הווא טליא הנא ואידה דמריא אית הות עמה
& dixit & vaticinatus est sanctitatis Spiritu pater eius Zacharias & repletus
ואתמלי זכריא אבוהי רוחא דקודשא ואתנבי ואמר
ei & fecit populo suo quia visitauit Israel Deus Dominus est benedictus
מברך הו מריא אלהא דיסריל דסער עמה ועבד לה
redemptio